
3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌TK-SCHÜLERLAUF (CA. 1,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:05:332005MEREMS, SebastianMJ U141.(1944)1

00:05:422006BRINK, JelteMJ U142.(1946)2

00:05:452008TERFLOTH, DanielMK U121.(477)3

00:05:482006KROME, TimoMJ U143.(32)4

00:05:50VfB Erftstadt Multisport2007INGENHAAG, LukeMK U122.(934)5

00:06:00LC Weilerswist2008SCHMITZ, NoahMK U123.(1812)6

00:06:15SSK KERPEN Triathlon2007ALTHOFF, FenjaWK U121.(1821)7

00:06:16Carl-Sonnenschein-Schule2008HÄRTING, HenriMK U124.(416)8

00:06:27FC Bergheim 20002009SCHINDEL, LeviMK U101.(953)9

00:06:282004REINKE, SantinoMJ U161.(1883)10

00:06:29LAV Habbelrath2009BRÜGGEN, NinaWK U101.(13)11

00:06:302007HILGERS, JohannaWK U122.(144)12

00:06:34GVG Laufteam2005VENKER, Jan ErikMJ U144.(660)13

00:06:36LC Jugend 07 Bergheim2005SCHNÜTTGEN, JuleWJ U141.(1801)14

00:06:40Pulheimer SC2004WINKELMANN, LeonaWJ U161.(488)15

00:06:47Team REMigiASSe2010SCHWARTZ, TomMK U102.(139)16

00:06:482008SCHÜTZEBERG, ChristophMK U125.(1869)17

00:06:492011HILGERS, IdaWK U81.(145)18

00:06:512009BRINK, JonaMK U103.(1948)19

00:06:58Tri-Power Rhein-Sieg2009REINICKE, GretaWK U102.(294)20

00:07:00Carl-Sonnenschein-Schule2009LAUSTER, LarissaMK U104.(422)21

00:07:01Familienzentrum QuaTier2009SACH, Kilian LioMK U105.(583)22

00:07:03Team  REMigiASSe2010MÜLLER, FinnMK U106.(299)23

00:07:08TC Bedburg2007FAßBENDER, JohannaWK U123.(1901)24

00:07:08Team REMigiASSe2010FECHNER, DorotheaWK U103.(228)25

00:07:152007FREISBERG, TimMK U126.(948)26

00:07:20KG Gemütlichkeit2009JÜRGENS, VincentMK U108.(1824)27

00:07:202010REDZIC, MalikMK U107.(121)28

00:07:212007SPICKER, EmilyWK U124.(125)29

00:07:232006FREIBERG, AnneWJ U142.(947)30

00:07:27Erftstolz2003JAROSCH, MajaWJ U162.(1905)31

00:07:282006SCHÜTZEBERG, HannahWJ U143.(1868)32

00:07:291.FC Quadrath Ichendorf2010SOMMER, SeanMK U109.(949)33

00:07:302006HILGERS, ChristianMJ U145.(146)34

00:07:302010SCHÜTZEBERG, ErikMK U1010.(1867)35

00:07:32REMigiASSe2011ALTHOF, MarthaWK U82.(330)36

00:07:342005MEINERZHAGEN, KimWJ U144.(965)37

00:07:36Team REMigiASSe2012FECHNER, KonradMK U81.(229)38

00:07:37Kita Rappelkiste2008DINKLAGE, LeonMK U127.(940)39

00:07:39Carl-Sonnenschein-Schule2008DIETRICH, LisaWK U125.(435)40

00:07:412008WESTEBBE, SaraWK U126.(181)41

00:07:41LC Weilserswist2010SCHMITZ, NikkiWK U104.(1811)42

00:07:41VFB Erfstadt Multisport2010INGENHAAG, LinnWK U105.(933)43

00:07:452008SIEBART, KrisMK U128.(1920)44

00:07:46Carl-Sonnenschein-Schule2010LORENZ, Emily MarieWK U106.(421)45
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌TK-SCHÜLERLAUF (CA. 1,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:07:46Team  REMigiASSe2010MÜLLER, NeleWK U107.(298)46

00:07:47Team REMigiASSe2009POTHS, FinjaWK U108.(147)47

00:07:51VitaminSport Bergheim2008KLAES, KlaraWK U127.(378)48

00:07:52RemigiAsse2009KLICHE, ColinMK U1011.(127)49

00:07:53Carl-Sonnenschein-Schule2009BARFOOT, BenMK U1012.(418)50

00:07:53Team REMigiASSe2011DREYDOPPEL, BenMK U82.(133)51

00:07:552009LE, LillyWK U109.(944)52

00:07:55Carl-Sonnenschein-Schule2011GIETZOLD, MaximilianMK U83.(433)53

00:07:56Team REMigiASSe2009BUSCH, MarieWK U1010.(141)54

00:07:57Team  REMigiASSe2009PURFÜRST, StellaWK U1011.(932)55

00:07:572007WOUTERS, AliciaWK U128.(993)56

00:07:582008WOUTERS, AlanaWK U129.(992)57

00:07:58Carl-Sonnenschein-Schule2009GILGES, LucasMK U1013.(439)58

00:08:01SSK KERPEN Triathlon2008WILLEMS, NeleWK U1210.(1823)59

00:08:02Carl-Sonnenschein-Schule2010PETERS, NicoMK U1014.(428)60

00:08:04Carl-Sonnenschein-Schule2010MEYER-STEINHAUS, BastianWK U1012.(423)61

00:08:05Team REMigiASSe2010DOGAN, MelihMK U1015.(136)62

00:08:06Carl-Sonnenschein-Schule2010KRASNIQI, EnsarMK U1016.(429)63

00:08:07Carl-Sonnenschein-Schule2010NAPIERAJ, EmiliaWK U1013.(434)64

00:08:08REMigiASSe2009KOBER, IdaWK U1014.(119)65

00:08:082008VORMEYER, EvaWK U1211.(1858)66

00:08:08LC Jugend 07 Bergheim2011SCHNÜTTGEN, LottaWK U83.(1802)67

00:08:10SSK KERPEN Triathlon2012WILLEMS, JuleWK U84.(1822)68

00:08:102009ZURHEIDEN, KimWK U1015.(1942)69

00:08:11REMigiASSe2009WÖRLE, CarolinaWK U1016.(954)70

00:08:13Carl-Sonnenschein-Schule2007LORENZ, Silvia SophieWK U1212.(722)71

00:08:14Carl-Sonnenschein-Schule2009HAMACHER, Marie LieselotteWK U1017.(420)72

00:08:18Carl-Sonnenschein-Schule2010JOHN, MarieWK U1018.(425)73

00:08:192010DUARTE OLIVEIRA, LeticiaWK U1019.(1886)74

00:08:282008LANGE, JulianMK U129.(183)75

00:08:282008WESTEBBE, TimMK U1210.(182)76

00:08:292008LIANA, GilgesMK U1211.(723)77

00:08:38TC Bedburg2008PETERSDORF, LenaWK U1213.(1900)78

00:08:38GVG Laufteam2005SCHRÖDER, SamuelMJ U146.(650)79

00:08:45Carl-Sonnenschein-Schule2010RUSSOTTO, AngeloMK U1017.(432)80

00:08:46REMiGiASSe2009SCHULZ, SilvanMK U1018.(122)81

00:08:48Team REMigiASSe2009MÖLLER, ChiaraWK U1020.(116)82

00:08:49Albert-Schweizer-Schule2010INDENKLEEF, AlinaWK U1021.(943)83

00:08:492008KINGS, TiaWK U1214.(974)84

00:08:50Carl-Sonnenschein-Schule2009WOLBER, Franz MoritzMK U1019.(427)85

00:08:502010DUARTE OLIVEIRA, TiaraWK U1022.(1887)86

00:08:562010DUARTE OLIVEIRA, SaphiraWK U1023.(1885)87

00:09:002009SCHLICH, CharlotteWK U1024.(36)88

00:09:00Team REMigiASSe2009ZIMMERMANN, KiraWK U1025.(142)89

00:09:012011SCHLICH, LouiseWK U85.(37)90
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00:09:02VitaminSport Bergheim2010KLAES, NinaWK U1026.(379)91

00:09:052008STEINMETZ, FionaWK U1215.(16)92

00:09:102008KESTERKE, SvenjaWK U1216.(79)93

00:09:102011SEMENOV, JanaWK U86.(1855)94

00:09:10Team REMigiASSe2009RADTKE, JonasMK U1020.(126)95

00:09:10Ass Bergheim2008HELLER, LanaWK U1217.(945)96

00:09:102008SIEBART, KatjaWK U1218.(1921)97

00:09:182011STAITI, JuliettaWK U87.(1854)98

00:09:19Carl-Sonnenschein-Schule2009GIESEN, KatharinaWK U1027.(424)99

00:09:232007REDZIC, AjlaWK U1219.(123)100

00:09:242007PETERS, LenaWK U1220.(90)101

00:09:242009BRANTKE, MiaWK U1028.(1943)102

00:09:242007REDZIC, AminaWK U1221.(120)103

00:09:262010DULLIN, LauraWK U1029.(506)104

00:09:41Team REMigiASSe2011HEEPE, LenaWK U88.(1910)105

00:09:42Team REMigiASSe2010SCHULZE, MatthiasMK U1021.(360)106

00:10:05Team REMigiASSe2012KOCH, MoritzMK U84.(217)107

00:10:28Team  REMigiASSe2008BEESE, MaleaWK U1222.(979)108

00:10:312012ZIANE , SolanaWK U89.(980)109

00:10:38LC Jugend 07 Bergheim2009LAMANN, LenaWK U1030.(1803)110

00:10:40Erftstolz2009SIKORSKI, KevinMK U1022.(1906)111

00:10:412010KINGS, GretaWK U1031.(975)112

00:10:41Carl-Sonnenschein-Schule2010STAHL, MajaWK U1032.(430)113

00:10:43Carl-Sonnenschein-Schule2011SCHULZ, Nele MaraWK U810.(438)114

00:10:47Jany Runners2010JANY, FilippaWK U1033.(1836)115

00:10:51Team REMigiASSe2011PÜTTMANN, AnnaWK U811.(178)116

00:10:53Albert-Schweitzer-Schule2008BRENTANO, MarieWK U1223.(966)117

00:11:01Team REMigiASSe2009BARBAGALLO, LaviniaWK U1034.(135)118

00:11:02Team REMigiASSe2012BARBAGALLO, SelinaWK U812.(224)119

00:11:11Team REMigiASSe2010PELZERG, MilanMK U1023.(938)120

00:11:262010MANTEL, EliasMK U1024.(942)121

00:11:312010WIELWOREK, JuliaWK U1035.(946)122

00:12:44Carl-Sonnenschein-Schule2010STAITI, LuisMK U1025.(431)123

00:12:502010VOß, PaulaWK U1036.(1838)124

00:12:51Carl-Sonnenschein-Schule2011PFEIFFER, LucyWK U813.(436)125
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3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌TK-SCHÜLERLAUF (CA. 1,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:06:15SSK KERPEN Triathlon2007ALTHOFF, FenjaWK U121.(1821)1

00:06:29LAV Habbelrath2009BRÜGGEN, NinaWK U101.(13)2

00:06:302007HILGERS, JohannaWK U122.(144)3

00:06:36LC Jugend 07 Bergheim2005SCHNÜTTGEN, JuleWJ U141.(1801)4

00:06:40Pulheimer SC2004WINKELMANN, LeonaWJ U161.(488)5

00:06:492011HILGERS, IdaWK U81.(145)6

00:06:58Tri-Power Rhein-Sieg2009REINICKE, GretaWK U102.(294)7

00:07:08TC Bedburg2007FAßBENDER, JohannaWK U123.(1901)8

00:07:08Team REMigiASSe2010FECHNER, DorotheaWK U103.(228)9

00:07:212007SPICKER, EmilyWK U124.(125)10

00:07:232006FREIBERG, AnneWJ U142.(947)11

00:07:27Erftstolz2003JAROSCH, MajaWJ U162.(1905)12

00:07:282006SCHÜTZEBERG, HannahWJ U143.(1868)13

00:07:32REMigiASSe2011ALTHOF, MarthaWK U82.(330)14

00:07:342005MEINERZHAGEN, KimWJ U144.(965)15

00:07:39Carl-Sonnenschein-Schule2008DIETRICH, LisaWK U125.(435)16

00:07:412008WESTEBBE, SaraWK U126.(181)17

00:07:41LC Weilserswist2010SCHMITZ, NikkiWK U104.(1811)18

00:07:41VFB Erfstadt Multisport2010INGENHAAG, LinnWK U105.(933)19

00:07:46Carl-Sonnenschein-Schule2010LORENZ, Emily MarieWK U106.(421)20

00:07:46Team  REMigiASSe2010MÜLLER, NeleWK U107.(298)21

00:07:47Team REMigiASSe2009POTHS, FinjaWK U108.(147)22

00:07:51VitaminSport Bergheim2008KLAES, KlaraWK U127.(378)23

00:07:552009LE, LillyWK U109.(944)24

00:07:56Team REMigiASSe2009BUSCH, MarieWK U1010.(141)25

00:07:57Team  REMigiASSe2009PURFÜRST, StellaWK U1011.(932)26

00:07:572007WOUTERS, AliciaWK U128.(993)27

00:07:582008WOUTERS, AlanaWK U129.(992)28

00:08:01SSK KERPEN Triathlon2008WILLEMS, NeleWK U1210.(1823)29

00:08:04Carl-Sonnenschein-Schule2010MEYER-STEINHAUS, BastianWK U1012.(423)30

00:08:07Carl-Sonnenschein-Schule2010NAPIERAJ, EmiliaWK U1013.(434)31

00:08:08REMigiASSe2009KOBER, IdaWK U1014.(119)32

00:08:082008VORMEYER, EvaWK U1211.(1858)33

00:08:08LC Jugend 07 Bergheim2011SCHNÜTTGEN, LottaWK U83.(1802)34

00:08:10SSK KERPEN Triathlon2012WILLEMS, JuleWK U84.(1822)35

00:08:102009ZURHEIDEN, KimWK U1015.(1942)36

00:08:11REMigiASSe2009WÖRLE, CarolinaWK U1016.(954)37

00:08:13Carl-Sonnenschein-Schule2007LORENZ, Silvia SophieWK U1212.(722)38

00:08:14Carl-Sonnenschein-Schule2009HAMACHER, Marie LieselotteWK U1017.(420)39

00:08:18Carl-Sonnenschein-Schule2010JOHN, MarieWK U1018.(425)40

00:08:192010DUARTE OLIVEIRA, LeticiaWK U1019.(1886)41

00:08:38TC Bedburg2008PETERSDORF, LenaWK U1213.(1900)42

00:08:48Team REMigiASSe2009MÖLLER, ChiaraWK U1020.(116)43
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3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌TK-SCHÜLERLAUF (CA. 1,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:08:49Albert-Schweizer-Schule2010INDENKLEEF, AlinaWK U1021.(943)44

00:08:492008KINGS, TiaWK U1214.(974)45

00:08:502010DUARTE OLIVEIRA, TiaraWK U1022.(1887)46

00:08:562010DUARTE OLIVEIRA, SaphiraWK U1023.(1885)47

00:09:002009SCHLICH, CharlotteWK U1024.(36)48

00:09:00Team REMigiASSe2009ZIMMERMANN, KiraWK U1025.(142)49

00:09:012011SCHLICH, LouiseWK U85.(37)50

00:09:02VitaminSport Bergheim2010KLAES, NinaWK U1026.(379)51

00:09:052008STEINMETZ, FionaWK U1215.(16)52

00:09:102008KESTERKE, SvenjaWK U1216.(79)53

00:09:102011SEMENOV, JanaWK U86.(1855)54

00:09:10Ass Bergheim2008HELLER, LanaWK U1217.(945)55

00:09:102008SIEBART, KatjaWK U1218.(1921)56

00:09:182011STAITI, JuliettaWK U87.(1854)57

00:09:19Carl-Sonnenschein-Schule2009GIESEN, KatharinaWK U1027.(424)58

00:09:232007REDZIC, AjlaWK U1219.(123)59

00:09:242007PETERS, LenaWK U1220.(90)60

00:09:242009BRANTKE, MiaWK U1028.(1943)61

00:09:242007REDZIC, AminaWK U1221.(120)62

00:09:262010DULLIN, LauraWK U1029.(506)63

00:09:41Team REMigiASSe2011HEEPE, LenaWK U88.(1910)64

00:10:28Team  REMigiASSe2008BEESE, MaleaWK U1222.(979)65

00:10:312012ZIANE , SolanaWK U89.(980)66

00:10:38LC Jugend 07 Bergheim2009LAMANN, LenaWK U1030.(1803)67

00:10:412010KINGS, GretaWK U1031.(975)68

00:10:41Carl-Sonnenschein-Schule2010STAHL, MajaWK U1032.(430)69

00:10:43Carl-Sonnenschein-Schule2011SCHULZ, Nele MaraWK U810.(438)70

00:10:47Jany Runners2010JANY, FilippaWK U1033.(1836)71

00:10:51Team REMigiASSe2011PÜTTMANN, AnnaWK U811.(178)72

00:10:53Albert-Schweitzer-Schule2008BRENTANO, MarieWK U1223.(966)73

00:11:01Team REMigiASSe2009BARBAGALLO, LaviniaWK U1034.(135)74

00:11:02Team REMigiASSe2012BARBAGALLO, SelinaWK U812.(224)75

00:11:312010WIELWOREK, JuliaWK U1035.(946)76

00:12:502010VOß, PaulaWK U1036.(1838)77

00:12:51Carl-Sonnenschein-Schule2011PFEIFFER, LucyWK U813.(436)78
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3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌TK-SCHÜLERLAUF (CA. 1,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:05:332005MEREMS, SebastianMJ U141.(1944)1

00:05:422006BRINK, JelteMJ U142.(1946)2

00:05:452008TERFLOTH, DanielMK U121.(477)3

00:05:482006KROME, TimoMJ U143.(32)4

00:05:50VfB Erftstadt Multisport2007INGENHAAG, LukeMK U122.(934)5

00:06:00LC Weilerswist2008SCHMITZ, NoahMK U123.(1812)6

00:06:16Carl-Sonnenschein-Schule2008HÄRTING, HenriMK U124.(416)7

00:06:27FC Bergheim 20002009SCHINDEL, LeviMK U101.(953)8

00:06:282004REINKE, SantinoMJ U161.(1883)9

00:06:34GVG Laufteam2005VENKER, Jan ErikMJ U144.(660)10

00:06:47Team REMigiASSe2010SCHWARTZ, TomMK U102.(139)11

00:06:482008SCHÜTZEBERG, ChristophMK U125.(1869)12

00:06:512009BRINK, JonaMK U103.(1948)13

00:07:00Carl-Sonnenschein-Schule2009LAUSTER, LarissaMK U104.(422)14

00:07:01Familienzentrum QuaTier2009SACH, Kilian LioMK U105.(583)15

00:07:03Team  REMigiASSe2010MÜLLER, FinnMK U106.(299)16

00:07:152007FREISBERG, TimMK U126.(948)17

00:07:202010REDZIC, MalikMK U107.(121)18

00:07:20KG Gemütlichkeit2009JÜRGENS, VincentMK U108.(1824)19

00:07:291.FC Quadrath Ichendorf2010SOMMER, SeanMK U109.(949)20

00:07:302006HILGERS, ChristianMJ U145.(146)21

00:07:302010SCHÜTZEBERG, ErikMK U1010.(1867)22

00:07:36Team REMigiASSe2012FECHNER, KonradMK U81.(229)23

00:07:37Kita Rappelkiste2008DINKLAGE, LeonMK U127.(940)24

00:07:452008SIEBART, KrisMK U128.(1920)25

00:07:52RemigiAsse2009KLICHE, ColinMK U1011.(127)26

00:07:53Carl-Sonnenschein-Schule2009BARFOOT, BenMK U1012.(418)27

00:07:53Team REMigiASSe2011DREYDOPPEL, BenMK U82.(133)28

00:07:55Carl-Sonnenschein-Schule2011GIETZOLD, MaximilianMK U83.(433)29

00:07:58Carl-Sonnenschein-Schule2009GILGES, LucasMK U1013.(439)30

00:08:02Carl-Sonnenschein-Schule2010PETERS, NicoMK U1014.(428)31

00:08:05Team REMigiASSe2010DOGAN, MelihMK U1015.(136)32

00:08:06Carl-Sonnenschein-Schule2010KRASNIQI, EnsarMK U1016.(429)33

00:08:282008LANGE, JulianMK U129.(183)34

00:08:282008WESTEBBE, TimMK U1210.(182)35

00:08:292008LIANA, GilgesMK U1211.(723)36

00:08:38GVG Laufteam2005SCHRÖDER, SamuelMJ U146.(650)37

00:08:45Carl-Sonnenschein-Schule2010RUSSOTTO, AngeloMK U1017.(432)38

00:08:46REMiGiASSe2009SCHULZ, SilvanMK U1018.(122)39

00:08:50Carl-Sonnenschein-Schule2009WOLBER, Franz MoritzMK U1019.(427)40

00:09:10Team REMigiASSe2009RADTKE, JonasMK U1020.(126)41

00:09:42Team REMigiASSe2010SCHULZE, MatthiasMK U1021.(360)42

00:10:05Team REMigiASSe2012KOCH, MoritzMK U84.(217)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌TK-SCHÜLERLAUF (CA. 1,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:10:40Erftstolz2009SIKORSKI, KevinMK U1022.(1906)44

00:11:11Team REMigiASSe2010PELZERG, MilanMK U1023.(938)45

00:11:262010MANTEL, EliasMK U1024.(942)46

00:12:44Carl-Sonnenschein-Schule2010STAITI, LuisMK U1025.(431)47

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌TK-SCHÜLERLAUF (CA. 1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:05:332005MEREMS, Sebastiangesamt1.(1944)1

00:05:422006BRINK, Jeltegesamt2.(1946)2

00:05:482006KROME, Timogesamt4.(32)3

00:06:34GVG Laufteam2005VENKER, Jan Erikgesamt13.(660)4

00:07:302006HILGERS, Christiangesamt34.(146)5

00:08:38GVG Laufteam2005SCHRÖDER, Samuelgesamt79.(650)6

MÄNNL. JUGEND U16
00:06:282004REINKE, Santinogesamt10.(1883)1

MÄNNL. KINDER U10
00:06:27FC Bergheim 20002009SCHINDEL, Levigesamt9.(953)1

00:06:47Team REMigiASSe2010SCHWARTZ, Tomgesamt16.(139)2

00:06:512009BRINK, Jonagesamt19.(1948)3

00:07:00Carl-Sonnenschein-Schule2009LAUSTER, Larissagesamt21.(422)4

00:07:01Familienzentrum QuaTier2009SACH, Kilian Liogesamt22.(583)5

00:07:03Team  REMigiASSe2010MÜLLER, Finngesamt23.(299)6

00:07:202010REDZIC, Malikgesamt28.(121)7

00:07:20KG Gemütlichkeit2009JÜRGENS, Vincentgesamt27.(1824)8

00:07:291.FC Quadrath Ichendorf2010SOMMER, Seangesamt33.(949)9

00:07:302010SCHÜTZEBERG, Erikgesamt35.(1867)10

00:07:52RemigiAsse2009KLICHE, Colingesamt49.(127)11

00:07:53Carl-Sonnenschein-Schule2009BARFOOT, Bengesamt50.(418)12

00:07:58Carl-Sonnenschein-Schule2009GILGES, Lucasgesamt58.(439)13

00:08:02Carl-Sonnenschein-Schule2010PETERS, Nicogesamt60.(428)14

00:08:05Team REMigiASSe2010DOGAN, Melihgesamt62.(136)15

00:08:06Carl-Sonnenschein-Schule2010KRASNIQI, Ensargesamt63.(429)16

00:08:45Carl-Sonnenschein-Schule2010RUSSOTTO, Angelogesamt80.(432)17

00:08:46REMiGiASSe2009SCHULZ, Silvangesamt81.(122)18

00:08:50Carl-Sonnenschein-Schule2009WOLBER, Franz Moritzgesamt85.(427)19

00:09:10Team REMigiASSe2009RADTKE, Jonasgesamt95.(126)20

00:09:42Team REMigiASSe2010SCHULZE, Matthiasgesamt106.(360)21

00:10:40Erftstolz2009SIKORSKI, Kevingesamt111.(1906)22

00:11:11Team REMigiASSe2010PELZERG, Milangesamt120.(938)23

00:11:262010MANTEL, Eliasgesamt121.(942)24

00:12:44Carl-Sonnenschein-Schule2010STAITI, Luisgesamt123.(431)25

MÄNNL. KINDER U12
00:05:452008TERFLOTH, Danielgesamt3.(477)1

00:05:50VfB Erftstadt Multisport2007INGENHAAG, Lukegesamt5.(934)2

00:06:00LC Weilerswist2008SCHMITZ, Noahgesamt6.(1812)3

00:06:16Carl-Sonnenschein-Schule2008HÄRTING, Henrigesamt8.(416)4

00:06:482008SCHÜTZEBERG, Christophgesamt17.(1869)5

00:07:152007FREISBERG, Timgesamt26.(948)6
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MÄNNL. KINDER U12
00:07:37Kita Rappelkiste2008DINKLAGE, Leongesamt39.(940)7

00:07:452008SIEBART, Krisgesamt44.(1920)8

00:08:282008LANGE, Juliangesamt75.(183)9

00:08:282008WESTEBBE, Timgesamt76.(182)10

00:08:292008LIANA, Gilgesgesamt77.(723)11

MÄNNL. KINDER U8
00:07:36Team REMigiASSe2012FECHNER, Konradgesamt38.(229)1

00:07:53Team REMigiASSe2011DREYDOPPEL, Bengesamt51.(133)2

00:07:55Carl-Sonnenschein-Schule2011GIETZOLD, Maximiliangesamt53.(433)3

00:10:05Team REMigiASSe2012KOCH, Moritzgesamt107.(217)4

WEIBL. JUGEND U14
00:06:36LC Jugend 07 Bergheim2005SCHNÜTTGEN, Julegesamt14.(1801)1

00:07:232006FREIBERG, Annegesamt30.(947)2

00:07:282006SCHÜTZEBERG, Hannahgesamt32.(1868)3

00:07:342005MEINERZHAGEN, Kimgesamt37.(965)4

WEIBL. JUGEND U16
00:06:40Pulheimer SC2004WINKELMANN, Leonagesamt15.(488)1

00:07:27Erftstolz2003JAROSCH, Majagesamt31.(1905)2

WEIBL. KINDER U10
00:06:29LAV Habbelrath2009BRÜGGEN, Ninagesamt11.(13)1

00:06:58Tri-Power Rhein-Sieg2009REINICKE, Gretagesamt20.(294)2

00:07:08Team REMigiASSe2010FECHNER, Dorotheagesamt25.(228)3

00:07:41LC Weilserswist2010SCHMITZ, Nikkigesamt42.(1811)4

00:07:41VFB Erfstadt Multisport2010INGENHAAG, Linngesamt43.(933)5

00:07:46Carl-Sonnenschein-Schule2010LORENZ, Emily Mariegesamt45.(421)6

00:07:46Team  REMigiASSe2010MÜLLER, Nelegesamt46.(298)7

00:07:47Team REMigiASSe2009POTHS, Finjagesamt47.(147)8

00:07:552009LE, Lillygesamt52.(944)9

00:07:56Team REMigiASSe2009BUSCH, Mariegesamt54.(141)10

00:07:57Team  REMigiASSe2009PURFÜRST, Stellagesamt55.(932)11

00:08:04Carl-Sonnenschein-Schule2010MEYER-STEINHAUS, Bastiangesamt61.(423)12

00:08:07Carl-Sonnenschein-Schule2010NAPIERAJ, Emiliagesamt64.(434)13

00:08:08REMigiASSe2009KOBER, Idagesamt65.(119)14

00:08:102009ZURHEIDEN, Kimgesamt69.(1942)15

00:08:11REMigiASSe2009WÖRLE, Carolinagesamt70.(954)16

00:08:14Carl-Sonnenschein-Schule2009HAMACHER, Marie Lieselottegesamt72.(420)17

00:08:18Carl-Sonnenschein-Schule2010JOHN, Mariegesamt73.(425)18

00:08:192010DUARTE OLIVEIRA, Leticiagesamt74.(1886)19

00:08:48Team REMigiASSe2009MÖLLER, Chiaragesamt82.(116)20

00:08:49Albert-Schweizer-Schule2010INDENKLEEF, Alinagesamt83.(943)21
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WEIBL. KINDER U10
00:08:502010DUARTE OLIVEIRA, Tiaragesamt86.(1887)22

00:08:562010DUARTE OLIVEIRA, Saphiragesamt87.(1885)23

00:09:002009SCHLICH, Charlottegesamt88.(36)24

00:09:00Team REMigiASSe2009ZIMMERMANN, Kiragesamt89.(142)25

00:09:02VitaminSport Bergheim2010KLAES, Ninagesamt91.(379)26

00:09:19Carl-Sonnenschein-Schule2009GIESEN, Katharinagesamt99.(424)27

00:09:242009BRANTKE, Miagesamt102.(1943)28

00:09:262010DULLIN, Lauragesamt104.(506)29

00:10:38LC Jugend 07 Bergheim2009LAMANN, Lenagesamt110.(1803)30

00:10:412010KINGS, Gretagesamt112.(975)31

00:10:41Carl-Sonnenschein-Schule2010STAHL, Majagesamt113.(430)32

00:10:47Jany Runners2010JANY, Filippagesamt115.(1836)33

00:11:01Team REMigiASSe2009BARBAGALLO, Laviniagesamt118.(135)34

00:11:312010WIELWOREK, Juliagesamt122.(946)35

00:12:502010VOß, Paulagesamt124.(1838)36

WEIBL. KINDER U12
00:06:15SSK KERPEN Triathlon2007ALTHOFF, Fenjagesamt7.(1821)1

00:06:302007HILGERS, Johannagesamt12.(144)2

00:07:08TC Bedburg2007FAßBENDER, Johannagesamt24.(1901)3

00:07:212007SPICKER, Emilygesamt29.(125)4

00:07:39Carl-Sonnenschein-Schule2008DIETRICH, Lisagesamt40.(435)5

00:07:412008WESTEBBE, Saragesamt41.(181)6

00:07:51VitaminSport Bergheim2008KLAES, Klaragesamt48.(378)7

00:07:572007WOUTERS, Aliciagesamt56.(993)8

00:07:582008WOUTERS, Alanagesamt57.(992)9

00:08:01SSK KERPEN Triathlon2008WILLEMS, Nelegesamt59.(1823)10

00:08:082008VORMEYER, Evagesamt66.(1858)11

00:08:13Carl-Sonnenschein-Schule2007LORENZ, Silvia Sophiegesamt71.(722)12

00:08:38TC Bedburg2008PETERSDORF, Lenagesamt78.(1900)13

00:08:492008KINGS, Tiagesamt84.(974)14

00:09:052008STEINMETZ, Fionagesamt92.(16)15

00:09:102008KESTERKE, Svenjagesamt93.(79)16

00:09:10Ass Bergheim2008HELLER, Lanagesamt96.(945)17

00:09:102008SIEBART, Katjagesamt97.(1921)18

00:09:232007REDZIC, Ajlagesamt100.(123)19

00:09:242007PETERS, Lenagesamt101.(90)20

00:09:242007REDZIC, Aminagesamt103.(120)21

00:10:28Team  REMigiASSe2008BEESE, Maleagesamt108.(979)22

00:10:53Albert-Schweitzer-Schule2008BRENTANO, Mariegesamt117.(966)23

WEIBL. KINDER U8
00:06:492011HILGERS, Idagesamt18.(145)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. September 2018, 0:38 Uhr



3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌TK-SCHÜLERLAUF (CA. 1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U8
00:07:32REMigiASSe2011ALTHOF, Marthagesamt36.(330)2

00:08:08LC Jugend 07 Bergheim2011SCHNÜTTGEN, Lottagesamt67.(1802)3

00:08:10SSK KERPEN Triathlon2012WILLEMS, Julegesamt68.(1822)4

00:09:012011SCHLICH, Louisegesamt90.(37)5

00:09:102011SEMENOV, Janagesamt94.(1855)6

00:09:182011STAITI, Juliettagesamt98.(1854)7

00:09:41Team REMigiASSe2011HEEPE, Lenagesamt105.(1910)8

00:10:312012ZIANE , Solanagesamt109.(980)9

00:10:43Carl-Sonnenschein-Schule2011SCHULZ, Nele Maragesamt114.(438)10

00:10:51Team REMigiASSe2011PÜTTMANN, Annagesamt116.(178)11

00:11:02Team REMigiASSe2012BARBAGALLO, Selinagesamt119.(224)12

00:12:51Carl-Sonnenschein-Schule2011PFEIFFER, Lucygesamt125.(436)13
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